

Optymalne biuro w formie coworku



Szukanie ludzi o identycznym podejściu do nowoczesnego prowadzenia działalności jeszcze nigdy nie było tak łatwe. Obserwatorzy trendów panujących w gospodarce dawno już zauważyli, że potrzeba wychodzenia z nowymi inicjatywami, wprowadzającymi swego rodzaju rewolucje do sztywnych reguł biznesowych, to jedyny sposób na utrzymanie, a nawet podwyższenie, swojej pozycji na rynku. Dlatego też wykształcił się cowork - unikalny system łączący tradycję z przyszłością.

Korzyści wynikające z systemu cowork

Na pierwszy rzut oka można pomyśleć, iż zebranie ludzi z różnych środowisk branżowych nie wpłynie pozytywnie na atmosferę panującą we współdzielonej przestrzeni pracowniczej. Nic bardziej mylnego. Dzięki opcjom wyboru wydzielonego lub otwartego biura istnieje szansa na nawiązanie nowych kontaktów, które mogą mieć później wartość czysto towarzyską albo biznesową. W dodatku, wraz z fizyczną lokalizacją firmy przychodzi jej wirtualny adres, na który przesyła się korespondencję oraz fakсы, obsługiwane przez pracownika firmy udostępniającej miejsca pracy. Z tych powodów cowork uważany jest za efektywną metodę prowadzenia działalności, bo po pierwsze pozwala obniżyć koszty, jakie muszą ponosić właściciele przedsięwzięcia, po drugie pracownicy zajmują się mniejszą liczbą obowiązków, bez konieczności kierowania pracami recepcji, a po trzecie występują większe szanse na dynamiczny rozwój przedsiębiorstwa.

Cowork niekonwencjonalnym podejściem do biznesu

Cowork to nadal nowa strategia organizacyjna w polskim biznesie, stopniowo zyskująca tyle samo zwolenników, co przeciwników. Niemniej jednak mamy do czynienia z czymś, co zdążyło zaaklimatyzować się w naszym świecie i nic nie wskazuje na to, by miało się coś odmienić w tej sferze, biorąc pod uwagę obecne nastawienie całej gospodarki na innowacyjność. Dowiedz się więcej na ten temat: <http://cowork.com.pl> Z pewnością będzie dochodzić do prób znalezienia całkowicie nowych kierunków prowadzenia nowoczesnego biznesu, wyróżniających się na tle dotychczas utworzonych, jednak cowork prędko nie zejdzie z piedestału.

Autor: dboron

Artykuł pobrano ze strony eioba.pl